
 Ayuntamiento de Venta de Baños

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDIA-PRESIDENCIA POR LA QUE SE OTORGAN 
DIRECTAMENTE LAS AUTORIZACIONES DE VENTA AMBULANTE O NO 
SEDENTARIA QUE SE CITAN.

 

            Expediente 188/2023

            Resultando que con fecha 22 de noviembre de 2023 , se publicó en el Boletín 
Oficial de la Provincia número 140 la convocatoria  junto con las bases para regir el 
procedimiento  de  selección,  mediante  sorteo  ,  para  el  otorgamiento  de 
autorizaciones de venta ambulante o no sedentaria, en la modalidad de " venta en 
mercadillo",  durante  los  año  2024-2025-2026-2027,  ofertándose  un  total  de  58 
puestos de 6 metros lineales cada uno de ellos.

            Resultando que se presentaron las , siguientes solicitudes:

 

 

1
BARRUL DUVAL Mª CARMEN ****538**

2
BIELBA 
ALONSO

GARCIA
BARAJAS

SARA
JOSE 
LORENZO

****752**
****336**

3
BORJA PISA EMILIO MIGUEL ****968**

4
COUNDOUL DIOP ABDOU ****040**

5
ESTEBAN

DE LOS 
MOZOS

RAFAEL ****854**

6
FERNANDEZ IGLESIAS FRANCISCO ****781**

7
GIMENEZ LOZANO M.ª TERESA ****196**

8
HERNANDEZ IGLESIAS JAVIER ****577**

9
HERNANDEZ HERNANDEZ ARTURO ****531**

10
HERNANDEZ LOZANO RUTH ISABEL ****891**

11
HERNANDEZ JODRA FRANCISCO ****606**

12
HERNANDEZ LOZANO DANIEL ****062**

13
HERNANDEZ GIMENEZ JESÚS ****467**

Ayuntamiento de Venta de Baños
Plaza de la Constitución, 1, Venta de Baños. 34200 (Palencia). Tfno. 979770812. Fax: 979770813

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
9X

KG
4Q

3K
5P

D
C

3K
AC

E6
6G

YC
H

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
en

ta
de

ba
no

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

5 



 Ayuntamiento de Venta de Baños

14
HERNANDEZ HERNANDEZ Mª ANGELES ****760**

15
HERNANDEZ BARRUL SALUD ****159**

16
HERNANDEZ HERNANDEZ MANUEL ****137**

17
HERNANDEZ CERREDUELA LUCIA ****036**

18
HERNANDEZ CERREDUELA LUCIA ****036**

19
JIMENEZ GABARRI

M.ª 
ENCARNACION

****244**

20
JIMENEZ BARRUL MONICA ****127**

21
JIMENEZ HERNANDEZ FRANCISCO ****781**

22
JIMENEZ BORJA DAVID ****744**

23
JIMENEZ JIMENEZ RAMON ****524**

24
JIMENEZ JIMENEZ RAMON ****524**

25
JIMENEZ GABARRI

M.ª 
ENCARNACION

****244**

26
JIMENEZ BARRUL EMILIO JOSE ****549**

27
LOZANO BORJA JUAN RAMON ****374**

28
LOZANO HERNANDEZ MIGUEL ****608**

29
LOZANO JIMENEZ LOURDES ****690**

30
LOZANO LOZANO RUBEN ****530**

31
LOZANO GARCIA ARTURO ****038**

32
SANCHEZ MARTINEZ MONSERRAT ****704**

                    

                         

                                    HE RESUELTO:

            PRIMERO.- Aprobar la lista de admitidos y excluidos, conforme al 

                           ANEXO

 

Ayuntamiento de Venta de Baños
Plaza de la Constitución, 1, Venta de Baños. 34200 (Palencia). Tfno. 979770812. Fax: 979770813

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
9X

KG
4Q

3K
5P

D
C

3K
AC

E6
6G

YC
H

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
en

ta
de

ba
no

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

5 



 Ayuntamiento de Venta de Baños

                                    ADMITIDOS

 

 

1
BARRUL DUVAL Mª CARMEN ****538**

2
BIELBA 
ALONSO

GARCIA
BARAJAS

SARA
JOSE 
LORENZO

****752**
****336**

3
BORJA PISA EMILIO MIGUEL ****968**

4
COUNDOUL DIOP ABDOU ****040**

5
ESTEBAN

DE LOS 
MOZOS

RAFAEL ****854**

6
FERNANDEZ IGLESIAS FRANCISCO ****781**

7
GIMENEZ LOZANO M.ª TERESA ****196**

8
HERNANDEZ IGLESIAS JAVIER ****577**

9
HERNANDEZ HERNANDEZ ARTURO ****531**

10
HERNANDEZ LOZANO RUTH ISABEL ****891**

11
HERNANDEZ JODRA FRANCISCO ****606**

12
HERNANDEZ LOZANO DANIEL ****062**

13
HERNANDEZ GIMENEZ JESÚS ****467**

14
HERNANDEZ HERNANDEZ Mª ANGELES ****760**

15
HERNANDEZ BARRUL SALUD ****159**

16
HERNANDEZ HERNANDEZ MANUEL ****137**

17
HERNANDEZ CERREDUELA LUCIA ****036**

18
HERNANDEZ CERREDUELA LUCIA ****036**

19
JIMENEZ GABARRI

M.ª 
ENCARNACION

****244**

20 JIMENEZ BARRUL MONICA ****127**

Ayuntamiento de Venta de Baños
Plaza de la Constitución, 1, Venta de Baños. 34200 (Palencia). Tfno. 979770812. Fax: 979770813

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
9X

KG
4Q

3K
5P

D
C

3K
AC

E6
6G

YC
H

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
en

ta
de

ba
no

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

5 



 Ayuntamiento de Venta de Baños

21
JIMENEZ HERNANDEZ FRANCISCO ****781**

22
JIMENEZ BORJA DAVID ****744**

23
JIMENEZ JIMENEZ RAMON ****524**

24
JIMENEZ JIMENEZ RAMON ****524**

25
JIMENEZ GABARRI

M.ª 
ENCARNACION

****244**

26
JIMENEZ BARRUL EMILIO JOSE ****549**

27
LOZANO BORJA JUAN RAMON ****374**

28
LOZANO HERNANDEZ MIGUEL ****608**

29
LOZANO JIMENEZ LOURDES ****690**

30
LOZANO LOZANO RUBEN ****530**

31
LOZANO GARCIA ARTURO ****038**

32
SANCHEZ MARTINEZ MONSERRAT ****704**

                    

EXCLUIDOS :

NINGUNO

SEGUNDO.- Se concede un plazo de DIEZ DÍAS hábiles para reclamar desde 
el  siguiente a su publicación en el  tablón de anuncios del  Ayuntamiento y en la 
página web del Ayuntamiento wwwventadebaños.es, conforme a la base cuarta de la 
convocatoria.

 

Firmado electronicamente

Ayuntamiento de Venta de Baños
Plaza de la Constitución, 1, Venta de Baños. 34200 (Palencia). Tfno. 979770812. Fax: 979770813

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
9X

KG
4Q

3K
5P

D
C

3K
AC

E6
6G

YC
H

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
en

ta
de

ba
no

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

5 



 Ayuntamiento de Venta de Baños

Ayuntamiento de Venta de Baños
Plaza de la Constitución, 1, Venta de Baños. 34200 (Palencia). Tfno. 979770812. Fax: 979770813

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
9X

KG
4Q

3K
5P

D
C

3K
AC

E6
6G

YC
H

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
en

ta
de

ba
no

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Venta de Baños
	2023-12-18T23:55:06+0100
	Venta de Baños
	JOSÉ MARÍA LÓPEZ ACERO - 12713477C (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Venta de Baños
	2023-12-19T08:30:36+0100
	Venta de Baños
	MARIA NÚÑEZ LLORENTE - 12378567J (FIRMA)
	Lo acepto




